Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

Wskazowki i cechy:

Obrecz 9.00 x 22.5 H, ALV, Srebrny RAL9006
10/281/335, B33, O26mm, BMZ, ET +160.8, HMA

175

4500/3750 kg - 130 km/h

Nr kat.: 31460050

Dane techniczne:

Nr. kat.
Producent
Rozmiar felgi
Liczba otworow
Otwor piasty
Otwor

ET

Rozstaw otworéw na Sruby
Kolor

Nos$nosé
Predkosé

Waga kg

Hump
Felgenzentrierung
Material

Ein- / Mehrteilig
RAL

Ventilsitz

31460050
Accuride
9x225
10

281

335
+160.8
B33
Srebrny
4500

130

43,2

H

BMZ

Stal
einteilig
RAL9006
ALV

Wszystkie informacje na tych stronach bazujg na danych technicznych producentéw. Tre$¢ jest niewiazaca i stuzy wytacznie do celdéw informacyjnych Bohnenkamp sp. z
0.0. nie ponosi zadnej odpowiedzialno$ci w zwigzku z tymi danymi. O ile to prawnie dopuszczalne, wykluczona jest odpowiedzialno$¢ za jakiekolwiek bezposrednie lub
posrednie szkody, szkody nastepcze jakiegokolwiek rodzaju oraz na jakiejkolwiek podstawie prawnej, powstate wskutek korzystania z otrzymanych informacji. Nie
przystuguje takze prawo do wysuwania roszczen odszkodowawczych w zwigzku z otrzymanymi informacjami.
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